UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

Số:          /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các cá nhân, tập thể có thành tích

xuất sắc trong phong trào thi đua “Vì người nghèo không để

ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021-2025

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ  Nghị  định  số  98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ  quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức,

viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số

26/2022/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang ban hành

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Y tế tỉnh

Bắc Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 05 cá nhân và 05 tập thể đã có thành tích xuất sắc

trong phong trào thi đua “Vì người nghèo không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn

2021-2025 (Có danh sách kèm theo).

 Tiền thưởng cho mỗi cá nhân là 540.000đ, mỗi tập thể là 1.080.000đ, trích từ

quỹ thi đua, khen thưởng của đơn vị theo quy định tại Nghị định số 98/2023/NĐ-CP

ngày 31/12/2023 của Chính phủ.

Điều 2. Trưởng các phòng thuộc Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TCHC (06).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hương

2

DANH SÁCH

Cá nhân, tập thể được Giám đốc Sở Y tế tặng Giấy khen

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SYT ngày   /01/2024 của Giám đốc Sở Y tế)

1. Danh sách cá nhân

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1.   Bà Nguyễn Lan Anh
Trưởng khoa Dinh dưỡng - Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh.

2.  Ông Dương Đức Phương
Phó Trưởng khoa Y tế công cộng và Dinh dưỡng -

Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hoà.

3.   Bà Trần Thị Hồng Nhung
Viên chức khoa Y tế công cộng - Trung tâm Y tế

huyện Lạng Giang.

4.  Ông Nguyễn Đăng Vinh
Trưởng khoa Y tế công cộng và Dinh dưỡng - Trung

tâm Y tế huyện Tân Yên.

5.  Bà Đàm Thanh Huyền
Viên chức phòng Tài chính kế toán - Trung tâm Y tế

huyện Yên Thế.

 2. Danh sách tập thể

TT Tên tập thể

1.  Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang

2.  Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hoà

3.  Khoa Y tế công cộng, Trung tâm Y tế huyện Lạng Giang

4.  Khoa Y tế công cộng và Dinh dưỡng, Trung tâm Y tế huyện Tân Yên

5.   Khoa Y tế công cộng và An toàn thực phẩm, Trung tâm Y tế huyện Yên Thế

		Tinhnx_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-23T09:41:43+0700

		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2024-01-23T17:43:48+0700

		2024-01-23T18:51:39+0700

		2024-01-23T18:51:48+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-23T18:52:08+0700